山东省人力资源和社会保障厅
山  东  省
山  东  省
山  东  省
山 东 省 残 疾
山 东 省 乡

教
民
才
人

'

"

丿

村
合
兴

育
政
政

联
振

一

厅
厅
厅
会
局

鲁人社函 E⒛ 22〕 97号

山东省人力资源和社会保障厅等 6部门

关于做好 ⒛⒛ 届毕业生求职创业补贴发放

工作的通知

各市人力资源社会保障局、教育局、财政局、民政局、残联、乡

村振兴局,各普通高等学校、中等职业学校、技工院校 :

为贯彻落实 《国务院办公厅关于进一步做好高校毕业生等青

年就业创业工作的通知》 (国办发 E⒛ 22〕 13号 )、 《山东省人

民政府办公厅关于全力做好高校毕业生等重点群体稳就业工作的

通知》 (鲁政办发 匚⒛22〕 8号 )有关要求,更好地服务困难毕

业生就业创业,现就做好 ⒛23届毕业生求职创业补贴发放工作有

关事项通知如下:

一、发放对象和标准